平成 25 年 11 月 11 日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第１部）

問 い 合 わ せ 先 取締役 財務経理部長 伊 藤 晴 康

電 話 番 号 03―3295―8408

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、平成25年11月11日開催の取締役会において、平成25年９月30日を決算日とする臨時計算書

類の承認及び平成25年９月30日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）について決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。平成25年５月15日付「平成26年３月期の業績予想及び経営

方針」にて公表した配当予想からの変更はありません。

なお、中間配当の実施にあたって、当社は平成26年３月期が設立初年度であることから、臨時決算

を行い、平成26年３月期第２四半期累計期間（平成25年４月１日～平成25年９月30日）の利益を分配

可能額に算入しております。

記

１．配当の内容

決定内容

直近の配当予想

（平成 25 年５月 15 日）

基 準 日 平成 25 年９月 30 日 平成 25 年９月 30 日

１株当たり配当金 ６円 00 銭 ６円 00 銭

配 当 総 額 189 百万円 -

効 力 発 生 日 平成 25 年 12 月９日 -

配 当 原 資 利益剰余金 -

２．臨時決算

(１) 臨時決算日

     平成 25 年年９月 30 日

(２) 臨時計算書類の概要

 科目 金額

資 産 合 計 16,946 百万円

純 資 産 合 計 16,328 百万円

平成 25 年９月 30 日現在

利 益 剰 余 金 499 百万円

売 上 高 856 百万円

営 業 利 益 511 百万円

経 常 利 益 493 百万円

平成 25 年４月１日から

平成 25 年９月 30 日まで

臨時期間純利益 499 百万円

以 上